
                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Ekonometri e aplikuar
FTI 
111, 
ora 

13:00

2 Sistemet e integruara FTI 111; 
ora 13.00

3 Matje dhe Kontroll FTI 111; 
ora 13.00

4
Automatizim 

industrial
FTI 105; 
ora 8.30

5 Ekologji industriale FTI 111; 
ora 13.00

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Makina energjitike FTI 104; 
ora 11.00

2
Menaxhim i kompanive 

energjitike dhe burimeve te 
rinovueshme

FTI 104; 
ora 

15.00

3
Menaxhim i sistemeve 

te transportit

FTI 
105+106; 
ora 11.00

4
Programimi dhe 

kontrolli i prodhimit

FTI 
105+106; 
ora 13.00

5
Marketing dhe 

zhvillim i produktit

FTI 
105+106; 
ora 13.00

6
Menaxhim i riskut te 

ndermarjeve
FTI 

105+106; 
ora 13.00

7
Metoda e 

perzgjedhjes se 
materialeve

FTI 303; 
ora 

15.00

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1
Sigurimi dhe Shendeti 

ne pune
FTI 111; 
ora 13.00

2 Logjistike Industriale 
FTI 111; 

ora 
13.00

3 Kerkim operacional FTI 111; 
ora 13.00

4
Korporatat Investimet 
dhe Analize Teknike e 

Burses

FTI 111; 
ora 13.00

5
Menaxhim Industrial i 

Cilesise
FTI 111; 
ora 13.00

6 E drejte Biznesi FTI 111; 
ora 13.00

7
Teknologjite e 

informacionit ne 
biznes. E-banking

FTI 111; 
ora 13.00

Orari i provimeve për Master Shkencor Ekonomike Semestri I

Orari i provimeve për Master Shkencor Inxh. Ekonomike VITI II

Orari i provimeve për Master Shkencor Ekonomike Semestri II

FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021

ORARI I PROVIMEVE VERES 2021
Master Shkencor (Viti I)


